@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

20009,




0l

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepsucHana cnyx6a

0¢

Name » Nom » Nome - Naam *
Nazwa * Jm6no =« Nazov « Nav « Mavrapb
Denumire « Isim - Hassarwre yrap

0g

ov

26656834 8999 3744 4679 5008
31037244 83109650 4727 3004
2393 6966 8593 2852 5766 9966
6548 3456 2087 5010 7158 0406
3468 5654 7856 4052 2441 5206
92107638

Nr. - No.» N°* » Homep « & - Sz

Typ - Type « Tip - Tlpus * Tipo « 100X200CM 140X200CM
Twn 160X200CM 180X200CM

KB-459

08

06

001

o8l 021 091 o<1 ovl  OEl  0gl OIl

‘|||||IIII'IIII|IIII‘IIII|II|I’IlII|IIIIIHII|IIII|||||||III‘IIII|IIII|IIII||III'I|II|IIII||||I|I||1‘III||I|II‘IIII|IIII\IIII|II|||IIII|IIII|IIII|IIII‘||I||I|II‘III||I||I|IIII||I||‘IIII|IIII

061

y M8x25 y M8x35 y M8x19 y M8x13 y M8x13 y 84x47x47

36x 8x 46x 40x 8x P 2x

a® | S - ®

9 92X41>‘210y 137x137x65 y M5x40x100 y 85x26x2. 0T y M8x50
2x 2x % 1x 1X @ |
8
«*







A _

12x

e

e

12x

e

12x

y

J 8AxaTxAT

ii 2)(
:
:

F
y 137x137x65

2x

y M5x40x100

e

100%

—

12x

T

12x

o e

12x

y M5x40x100

1x




y M8x25

8x
\\\k\\(\\\\\\(@

y M8x19

12X

y M5x40x100

% )
y 85x26x2. 0T
1x

=

y 80x100x175
X

4

NS

9 92x41x210
2x

A
[T Wewdonion|

1x







